
                                                     

                                                  Zápisnica  

 

z volieb členov Školského parlamentu  pri Evanjelickom gymnáziu Jána Amosa Komenského 

v Košiciach, konaných  22. septembra 2025   

 

 

Voľby sa konali dňa 22. septembra 2025 od 8:00 online formou cez edupage. Voľby trvali 24 hodín, 

do 8:00, 23. septembra 2025. 

  

Počet voličov: 497 

Hlasovalo: 437   

Nehlasovalo: 60 

 

Vo voľbách kandidovalo 19 žiakov:  

 

1. Alexander Varga, Sekunda 

2. Dávid Sedlák, Kvinta 

3. Leonardo Sinay, Kvinta   

4. Jakub Dolný, Sexta 

5. Matúš Jáger, Sexta 

6. Mia Kampe, Sexta 

7. Ján Urban, Sexta 

8. Lukáš Szabados, Septima 

9. Richard Weinwurm, 1. A 

10. Laura Sauerová, 1. B 

11. Leila Semková, 2. A 

12. Oliver Demeš, 2. A 

13. Adam Marinčák, 3. A 

14. Simona Petrová, 3. A 

15. Ľudovít Zaťko, 3. B 

16. Erika Kozmová, 4. A 

17. Thomas Pampurik, 4. A 

18. Sofia Ella Smolová, 4. B  

19. Le Ngoc Kieu Ahn, 5. B 

Kandidáti sa dobrovoľne uchádzali o miesto v školskom parlamente. Voľby boli tajné. Hlasovanie 

bolo platné, ak žiak označil  minimálne jedného a maximálne troch kandidátov.  

 

Volebná komisia v zložení : 

Mgr. Elena Kolárová, koordinátorka ŠP  

Charlota Uhrinová, Ok 

Petra Kukuruďová, 5. A 

 

Výsledky volieb: 

 

1. Le Ngoc Kieu Anh, 110 hlasov 

2. Erika Kozmová, 108 hlasov 

3. Leila Semková, 107 hlasov  

4. Lukáš Szabados, 99 hlasov 

5. Ella Sofia Smolová, 78 hlasov 



6. Adam Marinčák, 71 hlasov 

7. Thomas Pampurik, 69 hlasov 

8. Ján Urban, 63 hlasov 

9. Ľudovít Zaťko, 59 hlasov 

10. Leonardo Sinay, 57  hlasov 

11. Jakub Dolný, 53 hlasov 

12. Dávid Sedlák, 49 hlasov 

13. Simona Petrová, 46 hlasov 

14. Laura Sauerová, 46 hlasov 

15. Alexander Varga, 40 hlasov 

16. Richard Weinwurm, 39 hlasov 

17. Oliver Demeš, 34 hlasov 

18. Matúš Jáger,28 hlasov  

19. Mia Kampe, 13 hlasov 

 

V Košiciach, dňa 23. 09. 2025 

 

Za volebnú komisiu zapísala: 

 

Charlota Uhrinová                     ............................................................. 

 

Overili: Petra Kukuruďová            ............................................................. 

 

               RNDr. Renáta Komariková ..........................................................   

               /členka Rady školy/         

 

 

 

 

 

                 

Koordinátorka:  

Mgr. Elena Kolárová                         ............................................................. 

 


